Jana Irsáková, rod. ,
túto nehnuteľnosť pozemok, parcelu registra „C“, parcelné číslo 3548/386 
ostatná plocha o výmere 60 m2, od predávajúceho Obce Prašice, kupujú a za 
dohodnutú kúpnu cenu , v 1/1-ine
v pomere k celku preberajú.

V.

Dohodnutá kúpna cena je 1.423.- EUR, slovom: tisícštyristodvadsaťtri eur, 
čo predstavuje sumu á 21,22 EUR/1 m2 prevádzaného pozemku a sumu 150.- 
EUR ako náklad predávajúcej obce za vyhotovenie znaleckého posudku na 
predmet zmluvy.

Dohodnutú kúpnu cenu sa kupujúci zaväzujú zaplatiť predávajúcemu, obci 
Prašice v lehote najneskôr v lehote do 15 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy